
 

 

 

 
Casting – Barrandov, s. r. o. 
Šaldova 504/24  
186 00  Praha 8 
 
IČ:  26514109 
DIČ: CZ26514109 
č.ú.: 19-5583140277/0100 

 
 

 

 
tel.:  +420 - 222 316 100 
  
fax: +420 - 222 316 101 
 
 
e-mail:  office@cast-barr.cz 
www: http://www.cast-barr.cz 

 

Casting - Barrandov, s. r. o. 
Registrace do komparzních a epizodních rolí 

v seriálu Policie Modrava (2021) 

 
 

 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku 

vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu C, vložce č. 86938 

 

 
 
 

Od konce května 2021 se budou na jihozápadě Čech opět natáčet další díly úspěšného 

seriálu Police Modrava TV NOVA. Natáčení povede jako vždy velmi precizní režisér Jaroslav 

Soukup. 

Bydlíte-li v okolí míst, kde se bude natáčení konat (Annín, Čeňkova Pila, Dlouhá Ves, 

Hartmanice, Janovičky, Kašperské Hory, Klatovy, Modrava , Nezamyslice, Plzeň, Rabí, 

Radešov, Srní, Sušice, Velký Bor nebo Železná Ruda) a rádi byste se takovéhoto natáčení 

zúčastnili, pak tu jste zcela správně. 

Nabízíme Vám možnost účastnit se natáčení a k tomu ještě dostat odměnu. 

Pokud se přihlásíte, můžete být vybráni do komparzní role, případně i do epizodní role. 

Když si Vás produkce vybere, uvidíte jak takové natáčení probíhá a stanete se i jeho součástí. 

Celkem budeme obsazovat přes 500 lidí všech věků (od velmi malých dětí přes lidi 

středního věku až po dědečky a babičky). 

Kvůli aktuální epidemické situaci se bude registrace i casting provádět výhradně 

elektronicky. Nemusíte tedy nikam jezdit, jak tomu bylo v minulosti. 

S ohledem na bezpečnost všech zúčastněných bude natáčení probíhat při dodržení 

přísných protiepidemických opatření. 

 

 
 
Adresa pro více informací a registraci: 
 

casting-barrandov.cz/PolicieModrava  (funguje i jako odkaz) 
 
nebo 
 

https://casting-barrandov.cz/PolicieModrava/informace_PM.php  (funguje i jako odkaz) 
 
 
 
 těšíme se na Vás 

tým 
 Casting – Barrandov, s.r.o. 

 

mailto:office@cast-barr.cz
https://casting-barrandov.cz/PolicieModrava/index.html
https://casting-barrandov.cz/PolicieModrava/informace_PM.php

